
[단위 : 천원]

관 항 목
2016년
회계연도

2015년
회계연도

증감
2016년
회계연도

2015년
회계연도

증감

등록금수입 28,658,012 28,745,156 -87,144 866,100 647,420 218,680 29,524,112

등록금수입 28,658,012 28,745,156 -87,144 28,658,012

입학금 1,243,770 1,286,300 -42,530 1,243,770 □ 정원내외신입생 1,727명 X 710,000원 1,226,170,000

0 □
전공심화+뷰티(계약)176명 X 100,000
원

17,600,000

수업료 27,414,242 27,458,856 -44,614 27,414,242 □
1학년 + 2학년 + 3학년
(등록금명세서에 세부내역 공개)

25,771,814,000

0 □
전공심화(국비,관영,관중,사복,유아,
세무,경영,컴퓨터,IT응용)

1,144,926,000

0 □ 위탁+계약(세무,계약) 497,502,000

0

수강료 866,100 647,420 218,680 866,100

단기수강료 866,100 647,420 218,680 866,100 □
외국인 어학유학생 수업료
4학기(40주)*1,200,000*70명

336,000,000

0 □ 평생교육원[ceo,학점은행제등] 530,100,000

전입기부수입 10,824,230 12,842,953 -2,018,723 0 10,824,230

전입금수입 50,000 1,940,000 -1,890,000 0 50,000

법정부담전입 50,000 240,000 -190,000 50,000 □ 법인전입금 50,000,000

등록금회계전입금 0 1,700,000 -1,700,000 0 0

0

기부금수입 301,930 381,990 -80,060 301,930

일반기부금 50,000 55,000 -5,000 50,000 □ 국민은행발전기금+CEO발전기금 50,000,000

지정기부금 251,930 326,990 -75,060 251,930 □ 사설및 기타장학금 251,930,000

국고보조금 10,472,300 10,520,963 -48,663 10,472,300

교육부 10,191,800 10,280,000 -88,200 10,191,800 □ 한국장학재단등 10,191,800,000

기타국고지원 116,500 115,000 1,500 116,500 □ 보훈/국가유공자 자녀등 116,500,000

지방자치단체 164,000 125,963 38,037 164,000 □ 안산시/평생학습관국고보조 148,000,000

기타보조금 0 □ 대학평생교육원연계지원 16,000,000

교육부대수입 1,706,545 1,520,800 185,745 1,706,545

입시수수료 626,000 625,400 600 626,000

입학원서대 0 400 -400 0 □

수험료 626,000 625,000 1,000 626,000 □
전형료25,000명 X 25,000원
순수외국인전형료 1,000,000원

626,000,000

증명사용료 965,745 805,400 160,345 965,745

증명료 0

대여사용료 965,745 805,400 160,345 965,745 □ 기숙사,셔틀버스사용료, 자동판매기,서점등 965,745,000

기타교육수입 114,800 90,000 24,800 114,800

기타교육수입 114,800 90,000 24,800 114,800 □ 어학원 교육등록비(1년*114,800,000) 114,800,000

교육외수입 163,986 371,198 -207,212 1,292,300 1,504,700 -212,400 1,456,286

예금이자수입 162,000 210,000 -48,000 1,289,800 1,502,200 -212,400 1,451,800

예금이자 162,000 210,000 -48,000 1,289,800 1,502,200 -212,400 1,451,800 □ 이월금 및 예금이자발생액 1,451,800,000

기타교육수입 1,986 161,198 -159,212 2,500 2,500 0 4,486

잡수입 1,986 161,198 -159,212 2,500 2,500 0 4,486 □ 교지판매,고철매각 및 도서관 연체료등 4,486,000

수익재산수입 0

임대료수입 0

임의기금인출 1,450,000 850,000 600,000 1,450,000 □ 국도42호선 대학간 도시계획도로 600,000,000

임의기금인출 임의건축기금인출 1,450,000 850,000 600,000 1,450,000 □ NCS교육환경개선(3개학과 리모델링) 850,000,000

28,821,998 29,116,354 -294,356 16,139,175 17,365,873 -1,226,698 44,961,173

584,040 1,221,345 -637,305 453,412 1,033,160 -579,748 1,037,452 □ 전기이월자금 1,037,452,000

29,406,038 30,337,699 -931,661 16,592,587 18,399,033 -1,806,446 45,998,625 45,998,625,000

  거래 1,700,000,000원 미제거 금액임

합        계

미사용전기이월자금

총        계

과   목

2016학년도 교비회계 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2016. 3. 1 ~ 2017. 2.28]

[전년도 : 2015. 3. 1 ~ 2016. 2.28]

산출근거[원]

등록금회계 비등록금회계
내부거래

제거
2016년교비
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